

Jesper Strömblad Music AB

556579-4517

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Ingvar Magnus Strömblad, Styrelseledamot
2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1999 och bedriver sedan dess musikproduktion och musikframträdande samt därmed förenlig verksamhet.
Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	940 289	473 471	4 511 976	538 585
Resultat efter finansiella poster	-33 815	-278 302	1 349 974	-455 727
Soliditet (%)	89	71	43	81

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av fler projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	978 098	-96 302	1 001 796
Utdelning			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			-96 302	96 302	0
Årets resultat				-33 815	-33 815
Vid årets utgång	100 000	20 000	677 796	-33 815	763 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	677 796
Årets resultat	-33 815
Summa	643 981

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	434 981
Summa	643 981

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		940 289	473 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		940 289	473 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 379	-119 113
Övriga externa kostnader		-139 906	-214 621
Personalkostnader	2	-842 187	-497 862
Övriga rörelsekostnader		0	-7 500
Summa rörelsekostnader		-986 472	-839 096
Rörelseresultat		-46 183	-365 625
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	80 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 659	7 323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 291	0
Summa finansiella poster		12 368	87 323
Resultat efter finansiella poster		-33 815	-278 302
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	182 000
Summa bokslutsdispositioner		0	182 000
Resultat före skatt		-33 815	-96 302
Årets resultat		-33 815	-96 302

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	195 000	195 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		195 000	195 000
Summa anläggningstillgångar		195 000	195 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		225 592	242 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 909	36 967
Summa kortfristiga fordringar		258 501	279 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		402 210	935 592
Summa kassa och bank		402 210	935 592
Summa omsättningstillgångar		660 711	1 215 491
Summa tillgångar		855 711	1 410 491

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		677 796	978 098
Årets resultat		-33 815	-96 302
Summa fritt eget kapital		643 981	881 796
Summa eget kapital		763 981	1 001 796
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	198 545
Summa långfristiga skulder		0	198 545
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 375	30 486
Skatteskulder		0	112 855
Övriga skulder		27 019	30 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 336	36 188
Summa kortfristiga skulder		91 730	210 150
Summa eget kapital och skulder		855 711	1 410 491

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	311 700
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	311 700
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-311 700
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-311 700
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	195 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	195 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	195 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Jesper Strömblad Music AB, 556579-4517
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Ingvar Magnus Strömblad
Carl Ingvar Magnus Strömblad
Styrelseledamot
2025-03-03